

KONkorde ApS

Gammel Strandvej 16, st. th., 2990 Nivå

CVR-nr. 37 78 02 86

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020

Dirigent:

.....
Niels Boel Sørensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KONkorde ApS
Adresse, postnr., by	Gammel Strandvej 16, st. th., 2990 Nivå
CVR-nr.	37 78 02 86
Stiftet	8. juni 2016
Hjemstedskommune	Nivå
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Boel Sørensen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, der driver virksomhed indenfor handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.232.295 kr. mod et overskud på 1.915.957 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.739.213 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-24.370	-10.759
	Bruttoresultat	-24.370	-10.759
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-24.370	-10.759
	Udbytte fra andre kapitalandele	2.260.440	1.973.400
3	Finansielle omkostninger	-11.713	-62.886
	Resultat før skat	2.224.357	1.899.755
4	Skat af årets resultat	7.938	16.202
	Årets resultat	<u>2.232.295</u>	<u>1.915.957</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.100.000	0
	Overført resultat	1.132.295	1.915.957
		<u>2.232.295</u>	<u>1.915.957</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.599.123	3.599.123
		<u>3.599.123</u>	<u>3.599.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.599.123</u>	<u>3.599.123</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	24.140	16.202
	Andre tilgodehavender	3.695.515	1.973.400
		<u>3.719.655</u>	<u>1.989.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>427.061</u>	<u>1.011.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.146.716</u>	<u>3.000.840</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.745.839</u>	<u>6.599.963</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.589.213	5.456.918
	Foreslået udbytte	1.100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.739.213</u>	<u>5.506.918</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.086.795
	Anden gæld	6.626	6.250
		<u>6.626</u>	<u>1.093.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.626</u>	<u>1.093.045</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.745.839</u>	<u>6.599.963</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.456.918	0	5.506.918
Overført via resultatdisponering	0	1.132.295	0	1.132.295
Udbytte	0	0	1.100.000	1.100.000
Egenkapital				
31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>6.589.213</u>	<u>1.100.000</u>	<u>7.739.213</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KONkorde ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, revisor m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt udbytter fra andre kapitalandele m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.713	62.886
	<u>11.713</u>	<u>62.886</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.938	-16.202
	<u>-7.938</u>	<u>-16.202</u>

5 Finansielle anlægsaktiver



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019	3.599.123
Kostpris 31. december 2019	3.599.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.599.123

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 3 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kontiki Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter indenfor sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

KONKorde ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Kontiki Holding ApS	Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå	75 % ejerandel

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Kontiki Holding ApS	Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå	Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Kontiki Holding ApS	Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå
Octopus S.A.S.	21 av. De Verdun F-69570 Dardilly, Frankrig

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Boel Sørensen

Direktion

På vegne af: KONkorde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-451445601090

IP: 90.119.xxx.xxx

2020-03-17 07:37:12Z

NEM ID 

Niels Boel Sørensen

Dirigent

På vegne af: KONkorde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-451445601090

IP: 90.119.xxx.xxx

2020-03-17 07:37:12Z

NEM ID 

Peter Gath

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268145678673

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-17 09:20:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJ8ZJ-AV06O-J18SS-UJCS8-4SDMQ-Y8I0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>